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Zeki BULDUK

1973 yılında Kırşehir’de doğdu. İlk ve orta öğrenimini 
Kırşehir’de tamamladı. İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve 
Edebiyatı bölümünü bitirdi. Farklı okullarda Türkçe öğret-
meni olarak görev yaptı. Marmara FM’de Rahatsızlar, 
Seyr FM’de ise Seni Düşündüğümde Aklıma Neler Gelir 
adlı programların yapımcılığını ve sunuculuğunu yaptı. 
2013-2014 yıllarında Tahran Üniversitesi Yabancı Diller 
Bölümünde Türkçe okutman olarak görev aldı. 2015-2018 
yıllarında Mezar-ı Şerif TİKA Koordinatörlüğü, 2019 yılında 
Kosova-Priştine TİKA Koordinatör Yardımcılığında bulundu.

Kitap tanıtım ve eleştiri yazılarıyla başladığı yazın yolculu-
ğunda ilk yazıları Kitap-Haber, Kırkayak, Kırklar, E Kitap, Yedi 
İklim, Hece, Aykırı dergilerinde yayı mlandı. Diriliş Postası 
gazetesinde günlük yazıları yayı mlandı. Muhit dergisinde 
öykü ve denemeleri yayı mlanmaktadır.

Vav TV, Mürekkep Damlaları programı moderatörlüğünü 
de yapan yazar , evli ve üç çocuk babasıdır.

Eserleri:

Kayıplar Kosova (roman), Kosova Sokak Savaşları 
(inceleme-araştırma), Göçtü Kervan (hikâye), Bozkırın Atları 
Yaman Ölür (hikâye), Bağdat Düşerken (roman), Züleyha 
(hikâye), Müstesna Deliler Albümü (biyografi), Tahran 
Mektupları (mektup), Boğazın Sularına Atılan Kitap (roman), 
Evlat Babanın Sırrıdır (mektup), Saklı Öyküler (anlatı),  
Hüzünlü Y üz (biyografi)
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Cennet Cennet 
Dedikleri

Aklının bir kenarında bir cennet taşıyan kaç insan 

kaldı? O, başında bir cennet taşıyordu. Cennet, bedeli 

ödenmeden kazanılmazdı. Bir erik dalı kadar somut, 

bir kertenkele kadar hareketli, bir deniz dalgası kadar 

alımlı, yalnızken sıkıcı, dostlarla bir bağ evi kadar sıcaktı.

Evet, başında rüzgârlar esse de kendini bildi bileli 

kafasının içinde bir cennet taşıyordu. Zaman zaman 

meydana iniyor ve sesleniyordu: “Ey insanlar! Dost-

larım, kardeşlerim, sözüme kulak asmayanlar! Gelin, 

cehennem pahalı, cennet ise ucuzdur. Vazgeçtiğiniz 

kadar cennette, hırslandığınız kadar cehennemde-

siniz.” diye haykırıyordu. Sonra utanıyordu. Gerçeği 

çırçıplak anlatmak kadar tehlikeli bir hâl yoktu. Gerçek, 

sıradanlaşıyordu. Cennet tasvir edildiğinde, cehen-

neme dönüyordu. O ise her seslenişinden sonra içine 

dönüyordu. Dünya dönüyordu. Yüzüne bakanlar dönüp 

gidiyorlardı.




